（別紙様式１）

「房総ジビエ」ロゴマーク使用申請書

  令和  年  月  日

千葉県農林水産部農地・農村振興課長 様

                  住所（使用者住所）

氏名（使用者名称及び代表者名）

「房総ジビエ」ロゴマークを使用したいので、下記のとおり申請します。

記

用途

（選択して

ください）

使用する内容

（商品・資材・

展示物・広告等）

左の製

造

個数

使用時期

・期間
使用場所 食肉処理加工施設

１・２・３

１・２・３

１・２・３

※「使用する内容」の詳細は「企画書」で記載・提示する。

※「食肉処理加工施設」は、ジビエ肉を使用する場合のみ、（別記）食肉処理加工施設一覧か

ら該当する供給元を記載する。

※「使用時期・期間」は最長３年間の範囲内で記載する。

【連 絡 先】（担当者名）

（電話番号）

（ E-mail ）

※ 添付書類は以下のとおり。

① 使用者の概要がわかる書面（名称、所在地、事業内容、（団体の場合は）構成員等がわかるもの）

② 企画書

③ レイアウト、イメージ図等使用方法がわかるもの

別紙様式１「「房総ジビエ」ロゴマーク使用申請書」に係る添付書類の詳細

１ 使用者の概要がわかる書面（名称、所在地、事業内容、（団体の場合は）構成員等が

分かるもの）

※ 例外として、国及び地方自治体の場合は添付を省略できる。

２ 企画書

使用用途の補足資料として下記を添付すること。既存資料の添付でも構わない。

用途①：使用する商品の概要がわかるもの

（商品名、販売元、販売予定価格、主な取扱店舗など）

用途②：資材・景品・展示物等の概要がわかるもの

（配布・展示の時期・場所、（行事で配布する場合は）行事の企画概要など）

用途③：広告、プレスリリースの概要がわかるもの

（広告時期、（新聞・雑誌などの場合は）広告媒体の名称、（行事の広告の

場合は）行事の企画概要、プレスリリース資料など）

３ レイアウト、イメージ図等使用方法がわかるもの

※ 要領３（５）により、使用申請書の内容等を含め、許諾の内容等について情報を公開す

ることができる。公開した場合、不利益が生じる等の理由がある場合は、ロゴマークの使

用申請時に、「非公開としたい内容」及び「その理由」について書面又は電子メール等に

より県に申し入れ、協議をすること。

【記載例】

店頭（令和○年○月～○月、系列店舗において実施）において、メニュー表10部、チラシ

1000部を作成する場合

（別紙様式１）

「房総ジビエ」ロゴマーク使用申請書

  令和○年○月○日

千葉県農林水産部農地・農村振興課長 様

                  住所 〒260-8667

                     千葉県千葉市中央区市場町○-○

氏名 ○○○○○○株式会社

代表取締役社長 千葉 太郎

「房総ジビエ」ロゴマークを使用したいので、下記のとおり申請します。

記

用途

（選択して

ください）

使用する内容

（商品・資材・

展示物・広告等）

左の製造

個数

使用時期

・期間
使用場所 食肉処理加工施設

１・２・

３
メニュー表 10

令和○年

○月～○月
店頭

大多喜町都市農

村交流施設

１・２・

３
チラシ 1,000

令和○年

○月～○月

県内道の駅等に

設置

大多喜町都市農

村交流施設

１・２・

３

※「使用する内容」の詳細は、「企画書」で記載・提示する。

※「食肉処理加工施設」は、ジビエ肉を使用する場合のみ、（別記）食肉処理加工施設一覧か

ら該当する供給元を記載する。

※「使用時期・期間」は最長３年間の範囲内で記載する。

【連 絡 先】（担当者名）

（電話番号）

（ E-mail ）

（別紙様式２）

「房総ジビエ」ロゴマーク使用許諾通知書

農 振 第   号

  令和  年  月  日

 様

                  千葉県農林水産部農地・農村振興課長

令和  年  月  日付けで申請のあった「房総ジビエ」ロゴマークの使用について、

下記のとおり許諾します。

記

１ 許諾内容

（１）許諾番号

（２）許諾するロゴマークの使用方法

用途

（選択して

ください）

使用する内容

（商品・資材・

展示物・広告等）

左の製

造

個数

使用時期

・期間
使用場所 食肉処理加工施設

１・２・

３

１・２・

３

１・２・

３

２ 使用の条件

（１）ロゴマークの使用に当たっては、許諾を受けた内容に限ること。

（２）許諾を受けた使用権は、これを譲渡し、又は転貸しないこと。第三者に使用対象物等

の製造等を委託する場合は、その委託先との間で、本取扱要領に則りロゴマークを取り

扱うよう義務付ける契約を使用者の責任で行い、管理を徹底すること。

（３）千葉県が行う使用状況等の調査その他の照会に応じること。

※ 「使用の条件」は追加及び変更される可能性がある。

（別紙様式３）

「房総ジビエ」ロゴマーク使用内容変更申請書

令和  年  月  日

千葉県農林水産部農地・農村振興課長 様

                  住所（使用者住所）

氏名（使用者名称及び代表者名）

令和  年  月  日付けで許諾を受けた内容について変更したいので、下記のとおり

申請します。

記

１ 許諾番号：

２ 変更内容

※ 必要に応じて、資料を別途添付すること。

（別紙様式４）

「房総ジビエ」ロゴマーク使用内容変更許諾通知書

農 振 第   号

    令和  年  月  日

 様

                  千葉県農林水産部農地・農村振興課長

令和  年  月  日付けで申請のあった「房総ジビエ」ロゴマークの使用内容の変更

について、下記のとおり許諾します。

記

１ 許諾内容

（１）許諾番号

（２）変更内容

２ 使用の条件

（１）ロゴマークの使用に当たっては、許諾を受けた内容に限ること。

（２）許諾を受けた使用権は、これを譲渡し、又は転貸しないこと。第三者に使用対象物等

の製造等を委託する場合は、その委託先との間で、本取扱要領に則りロゴマークを取り

扱うよう義務付ける契約を使用者の責任で行い、管理を徹底すること。

（３）千葉県が行う使用状況等の調査その他の照会に応じること。

※ 「使用の条件」は追加及び変更される可能性がある。